



Smlouva o dílo

MŠ Oblá rekonstrukce kuchyně, IV. etapa

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném znění

mezi:

Název:	Statutární město Brno
Sídlo:	Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO:	44992785
DIČ:	CZ44992785
Doručovací adresa konečný odběratel :	MČ Brno – Nový Lískovec Brno, Oblá 75a, PSČ 634 00
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Ing. Jana Drápalová, starostka
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Ing. Jana Drápalová, starostka městské části
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:	
Číslo smlouvy objednatele:	SML193/2023/OVV

(„objednatel“)

a

Název:	BESTBUILD s.r.o.
Sídlo:	Záhřebská 2497/9, 61600 Brno-Žabovřesky
IČO:	293 55 257
DIČ:	CZ 293 55 257
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným (s.r.o.)
Zápis v OR:	OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 74620
Zastoupen:	Ing. Jenem Vejtasou
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Číslo smlouvy zhotovitele:	

(„zhotovitel“)

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

- 1.1. Objednatel je zadavatel zadávacího řízení „MŠ OBLÁ REKONSTRUKCE KUCHYNĚ, IV. ETAPA“ („zadávací řízení“) po podpisu této smlouvy o dílo.
- 1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým byla na základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.
- 1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem v zadávacím řízení.
- 1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro provedení stavby na akci „MŠ OBLÁ REKONSTRUKCE KUCHYNĚ, IV. ETAPA“, kterou zpracoval Ing. Jan Vejtasa, Karlova 276/10, 614 00, Brno, IČ 08252921, č. aut. 1004895.
- 1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejících dodávek specifikovaných v čl. 3 této smlouvy. Předmětem smlouvy je i dodávka gastro zařízení.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
- 2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedení díla na jiného zhotovitele. V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další finanční újmu s tímto související.

3. PŘEDMĚT DÍLA

- 3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle příslušné projektové dokumentace, a to zejména stavebních prací souvisejících s úpravou spočívajících ve stavební a technické obnově školní kuchyně včetně zázemí na úrovni 1.NP a úpravě technických rozvodů v 1.PP pro dodávku nového a energeticky úsporného gastro vybavení.
- 3.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny za provedení díla je:
 - a) zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištění skládky, střežení a ochrana staveniště,
 - b) vytýčení stávajících rozvodů a inženýrských sítí, a to před zahájením prací na staveništi,
 - c) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - d) zajištění napojovacího místa odběru energií včetně zajištění měření jejich spotřeby v době realizace díla, úhrada spotřebovaných energií,

- e) zajištění ochrany movitého a nemovitého majetku tak, aby během stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození,
 - f) inženýrská a koordinační činnost,
 - g) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
 - h) veškeré práce, služby a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - i) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech. O likvidaci odpadu budou předloženy písemné doklady (vážní listy). V případě, že se bude jednat o druhotnou surovinu, bude výtěžek z prodeje náležit objednateli,
 - j) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
 - k) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - l) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - m) provedení přejímky stavby,
 - n) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.,
 - o) zajištění zpracování výrobních a všech případných dalších realizačních dokumentací potřebných pro úplné provedení díla,
 - p) zajištění dodávek, které jsou předmětem plnění díla,
 - q) fotodokumentace o průběhu prací vč. fotodokumentace stavby před zahájením prací,
 - r) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, návody k obsluze, údržbě apod. ve dvou vyhotoveních,
 - s) zajištění zaškolení provozovatele o obsluze, údržbě a kontrole instalovaných zařízení, předání protokolu o zaškolení,
 - t) dokumentace skutečného provedení stavby ve třech tištěných vyhotoveních a v elektronické podobě.
- 3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, rozhodnutími a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení („nabídka“).
- 3.4. Místem plnění je katastrální území: Nový Lískovec (610283), pozemek p.č.: 2003/4, Brno – kód ZÚJ 582786, Jihomoravský kraj – kód NUTS CZ064.
- 3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření

- apod.), a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.
- 3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.
- 3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedení všech činností, prací a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích podmínek zadávacího řízení zejména z kompletní projektové dokumentace specifikované v čl. 1 odst. 1.4. této smlouvy (dále též „výchozí dokumenty“), které tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl anebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru. Toto ustanovení však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích dokumentů je stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.
- 3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování výrobní a realizační dokumentace v rozsahu, který určuje projekt pro provedení stavby, či vyhláška č. 499/2006 Sb., v platném znění, dokumentace skutečného provedení stavby, na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady nařízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.
- 3.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.
- 3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

4. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
zahájení díla: předpoklad 17. 7. 2023,
dokončení díla: nejpozději do 17. 10. 2023.
- 4.2. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději do 3 pracovních dní od zahájení díla, a to v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je oprávněn předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachování svého provozu.
- 4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé

počasí), může být posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení termínu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

- 4.4. Dřívější plnění je možné.

5. CENA DÍLA

- 5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena celkem

Cena bez DPH: 8 368 963,33 Kč

DPH 21 %: 1 757 482,30 Kč

Cena s DPH 10 126 445,63 Kč

- 5.2. Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plnění osobou povinnou k dani ve smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 5.3. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.
- 5.4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení.
- 5.5. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 5.6. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
 - d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající umístění stávajících rozvodů apod.).
- 5.7. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané společností ÚRS PRAHA, a.s. nebo RTS pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
- 5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen

uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě dílčích faktur (daňových dokladů). Dílčí faktury (daňové doklady) budou vystavovány za jednotlivé kalendářní měsíce na základě soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem a odsouhlasených technickým dozorem objednatele („TD“). Dílčí faktura musí být vystavena k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, který je zároveň dnem uskutečnění zdanitelného plnění.
- 6.2. Zhotovitel s dílčí fakturou (daňovým dokladem) včetně soupisu prací (výkazu výměr) předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude v otevřeném formátu (např. ve formátu xls programu MS Excel či jiném otevřeném tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členění soupisu prací (výkazu výměr) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu prací (výkazu výměr) z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak.
- 6.3. Splatnost daňových dokladů (dílčích faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli na doručovací adresu nebo elektronicky na adresu podatelna.novyiskovec@brno.cz
- 6.4. Daňový doklad (dílčí faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.
- 6.5. Veškeré daňové doklady musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a náležitosti uvedené v této smlouvě, název a registrační číslo projektu, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.
- 6.6. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové postoupení nebo zastavení pohledávky neúčinné.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Prostor staveniště je vymezen příslušnou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
- 7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu sítí apod. zajistí zhotovitel jako součást díla.
- 7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
- 7.4. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace.
- 7.5. Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

- 7.6. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 7.7. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 7.8. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti.
- 7.9. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.
- 7.10. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří a sepiše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetření.
- 7.11. Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu se považuje za neplnění povinností zhotovitele podle smlouvy o dílo.
- 7.12. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.
- 7.13. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatel. Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu původního.
- 7.14. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy. V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit na vlastní náklady.
- 7.15. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
- 8.2. Stavební deník musí být přístupný na stavbě u mistra nebo stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora BOZP stavby, a to každý pracovní den minimálně v době od 07.00 hodin do 19.00 hodin.
- 8.3. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud TD provádí objednatel.
- 8.4. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon TD a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.
- 8.5. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit

- neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené v čl. 12.
- 8.6. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatel zjišťovací protokoly, faktury a případné soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.
- 8.7. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci a jakékoliv změny v harmonogramu prací musí být písemně odsouhlaseny TD objednatel.
- 8.8. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě, že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, který je dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s ním, jeho odvoz a poplatky za uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech, využít ať už při stávající stavební nebo jiné stavební akci, provede v rámci konečné fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace předloží objednateli k odsouhlasení. Tento postup musí být taktéž v souladu s ustanoveními čl. 5.
- 8.9. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny minimálně 1x týdně (pokud se smluvní strany nedohodnou jinak), které bude svolávat a řídit objednatel nebo jím určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a objednatelem určený TD, případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje objednatel nebo jím určená osoba. Součástí kontrolních dnů bude průběžně projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezení provozu a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy, mohou však sloužit jako podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatel učiněného nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.
- 8.10. TD objednatel je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla, a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TD objednatel dočasně zastaveno.
- 8.11. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatel k prověření prací a konstrukcí, které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, injektáže, instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a zneprístupňovaných prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatel. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či zneprístupněním pořídí

zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli. Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukcí a tlakových zkoušek svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit příslušnou normu nebo technický předpis, podle kterého se zkouška provádí.

- 8.12. Pokud charakter a rozsah stavebních prací, které jsou předmětem této smlouvy, takové úkony vyžaduje, vyzve zhotovitel kromě objednatele i správce podzemních vedení a inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel před jejich zakrytím zajistí geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla předá objednateli.
- 8.13. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.
- 8.14. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že zhotovitel navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí navrhované změny vždy bude i vyčíslení předpokládaného cenového rozdílu (dalších, např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešení. Povinnou součástí každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno.
- 8.15. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně nahradit.
- 8.16. Vznikne-li nově nutnost působení koordinátora BOZP, podle části třetí zákona 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bezodkladně sdělit objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě jmenovat koordinátora BOZP.
- 8.17. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy, když právní předpisy jeho působení nevyžadují.
- 8.18. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen, plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů.
- 8.19. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedení díla, jimiž jsou myšleny zejména kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, překontroluje údaje uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří jejich správnost a proveditelnost díla. Případný soupis vad a nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu díla

zhotovitel bezodkladně předá objednateli. Tím není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost projektové dokumentace.

- 8.20. Zhotovitel je povinen před zadáním do výroby nebo nákupem dodávaného zařízení stavby, které je předmětem plnění díla, provést zaměření skutečného stavu místa, ve kterém nebo do kterého má být předmětné zařízení instalováno nebo osazeno. Skutečné rozměry se mohou lišit od rozměrů v projektové dokumentaci nebo v rozpočtu.
- 8.21. Zhotovitel je povinen objednateli předložit k odsouhlasení výrobní dokumentaci výplní otvorů, vzorky instalovaných prvků a zařízení a objednatelem požadované vzorky barevného odstínu fasády.
- 8.22. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedení díla či jeho části je organizace, provedení a doložení úspěšných výsledků potřebných individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků orgánů státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb.
- 8.23. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel povinen nahradit je novými.
- 8.24. Stavbyvedoucím je Ing. Jan Vejtasa. Tato osoba musí být na stavbě denně přítomna a musí odborně řídit provádění prací na stavbě po celou dobu trvání plnění díla. Pokud v průběhu provádění díla dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový stavbyvedoucí musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízení. Stavbyvedoucí je na požádání objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

9. PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před termínem dokončení díla objednatele k předání a převzetí díla. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle čl. 9.5. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat TD, případně autorský dozor. Zápis o předání a převzetí díla bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Zápis o předání a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků.
- 9.2. K zahájení přijímacího řízení je zhotovitel povinen předložit zejména:
- stavební deník
 - atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách
 - 3 paré dokumentace skutečného provedení stavby či jejích částí autorizované zhotovitelem a autorským dozorem a v digitální formě (ve formátu *.doc, *.xls, *.dxf, *.dgn, *.dwg),
 - Zaměření a zakreslení skutečného provedení všech profesí ve dvou vyhotoveních a v digitální formě (ve formátu *.doc, *.xls, *.dxf, *.dgn, *.dwg),
 - prohlášení o shodě
 - doklady o likvidaci odpadů (není možno doložit prohlášením o způsobu likvidace odpadů),

- evidenci odprodeje druhotných surovin,
 - návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení ve 2 vyhotoveních v českém jazyce,
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a revizích předepsaných příslušnými předpisy, normami, touto smlouvou, případně projektovou dokumentací,
 - bankovní záruku nebo doklad dle čl. 13.2. smlouvy
 - změnové listy.
- 9.3. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanovení čl. 4.1. a 12.1. této smlouvy.
- 9.4. Ojedinelé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla objednatelem. Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.
- 9.5. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny vady a nedodělky dle čl. 9.4. této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení staveniště apod.
- 9.6. V případě dohody stran, je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních částech.
- 9.7. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších poddodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, který je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout. Ke změně poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojít jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele, nový poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady, jako původní poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení.
- 9.8. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 10.1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku ve lhůtě 60 měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí příslušné etapy díla.
- 10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
- 10.3. Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

- 10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie bránící plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu omezující provoz objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.
- 10.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako je uvedena v čl. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení o předání a převzetí opravy.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

- 11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí díla.
- 11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
- 11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činnostmi zhotovitele včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 10 milionů Kč. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu objednateli na vyžádání.
- 11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku neproplacení dotace objednateli z důvodu nedodržení těchto smluvních podmínek, a to zejména nedodržení termínu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit objednateli škodu rovnající se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce zůstávají nedotčeny.

12. SANKCE

- 12.1. V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 12.2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu vyklizení a vyčištění staveniště zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý i jen započatý den prodlení.
- 12.3. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

- 12.4. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 12.5. Zhotovitel se zavazuje v případě porušení povinností vyplývajících z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci smluvní zaplatit pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení.
- 12.6. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý započatý den prodlení.
- 12.7. Jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý takový případ.
- 12.8. V případě porušení ustanovení v čl. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé porušení.
- 12.9. V případě porušení ustanovení v čl. 8.24. nebo 9.8. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.
- 12.10. V případě prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky k zajištění plnění povinností v záruční době (či alternativně složení příslušné jistoty) zaplatí zhotovitel objednateli 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
- 12.11. Není-li stavbyvedoucí přítomen, aniž mu v tom brání zvlášť závažné důvody, kontrolnímu dni nebo zkouškám prováděným na místě dle zkušebního plánu nebo předání staveniště, stavby nebo díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý případ takovéto nepřítomnosti stavbyvedoucího.
- 12.12. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamena zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
- 12.13. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
- 12.14. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
- 12.15. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

13. BANKOVNÍ ZÁRUKY

- 13.1. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění předmětu veřejné zakázky po dobu realizace zhotovitel předal objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil finanční prostředky na účet objednatele ve výši 5 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu plnění předmětu této smlouvy a dále nejméně dva měsíce od předání díla zhotovitelem.
- 13.2. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek zhotovitel předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve výši 5 % nabídkové ceny bez DPH, platnou po celou dobu běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řízení díla. Pokud zhotovitel nepředá bankovní záruku ani v dodatečně desetidenní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat odpovídající částku ze záruky nebo jistoty dle čl. 13.1. a tuto následně držet jako finanční jistotu dle tohoto článku.

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 14.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
- a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
 - b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,
 - c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona,
 - d) vstup zhotovitele do likvidace,
 - e) porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal nápravu,
 - f) nedodržování povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy.
- 14.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 15.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu správci registru smluv zašle k uveřejnění objednatel.
- 15.2. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.
- 15.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 15.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 15.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.
- 15.6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.
- 15.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí osobě.
- 15.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým.
- 15.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.
- 15.10. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

- 15.11. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění zastupovat smluvní stranu.
- 15.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedorazí k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.
- 15.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.
- 15.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
- 15.15. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 15.16. Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.
- 15.17. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.
- 15.18. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Brno - Nový Lískovec na svém zasedání č. 10/2023 dne 19.7.2023.
- 15.19. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: položkový rozpočet.

V _____ dne __. __. 2023

V Brně dne __. __. 2023

Mgr. et Mgr. Michael Brázda
Digitálně podepsal Mgr. et Mgr. Michael Brázda
Datum: 2023.08.15 08:58:35 +02'00'

Zhotovitel

Objednatel

ING. Jan Vejtasa, jednatel

Ing. Mgr. et Mgr. Michael Brázda,
místostarosta

Ing. Jan
Vejtasa
Digitálně podepsal Ing. Jan
Vejtasa
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-29355257,
o=BESTBUILD s.r.o., ou=1,
cn=Ing. Jan Vejtasa,
sn=Vejtasa, givenName=Jan,
serialNumber=P54982
Datum: 2023.08.14 16:50:10
+02'00'

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		230325	Oblá kuchyně
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	BESTBUILD s.r.o. Záhřebská 2497/9 616 00 Žabovřesky Brno		IČO: 293 55 257 DIČ: CZ 293 55 257
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 110 982,08
PSV			6 423 195,81
MON			696 285,44
Vedlejší náklady			138 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 368 963,33
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		8 368 963,33 CZK
Základní DPH	21 %		1 757 482,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			10 126 445,63 CZK
v dne 10.7.2023			
Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
230417	Kuchyně MŠ Oblá	0,00	8 368 963,33	1 757 482,30	10 126 445,63	100
01	Objekt D - Stavební část	0,00	7 450 798,96	1 564 667,78	9 015 466,74	89
02	ZTI-kuchyně	0,00	813 165,29	170 764,71	983 930,00	10
03	ÚT	0,00	104 999,08	22 049,81	127 048,89	1
Celkem za stavbu		0,00	8 368 963,33	1 757 482,30	10 126 445,63	100

Popis stavby: 230325 - Oblá kuchyně

Popis objektu: 230417 - Kuchyně MŠ Oblá

Popis rozpočtu: 01 - Objekt D - Stavební část

Popis rozpočtu: 02 - ZTI-kuchyně

Popis rozpočtu: 03 - ÚT

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřirazený díl	HSV			1 750,00	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 534,87	0,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 495,00	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			295 609,65	3,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			25 825,00	0,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			194 242,49	2,3
64	Výplně otvorů	HSV			8 250,00	0,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			39 005,50	0,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			5 752,50	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			29 474,64	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			148 709,89	1,8
97	Prorážení otvorů	HSV			110 299,78	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			74 592,64	0,9
001	Ostatní	HSV			8 325,00	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			214 136,40	2,6
713	Izolace tepelné	PSV			30 526,13	0,4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			12 250,00	0,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			356 461,58	4,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			308 382,87	3,7
725	Zařizovací předměty	PSV			69 727,11	0,8

731	Ústřední vytápění - kotelny	PSV			1 537,00	0,0
733	Ústřední vytápění - potrubí	PSV			15 584,00	0,2
734	Armatury	PSV			40 281,00	0,5
735	Otopná tělesa	PSV			24 196,92	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			20 240,00	0,2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			15 611,46	0,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 800,00	0,1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			294 638,98	3,5
781	Obklady keramické	PSV			520 387,54	6,2
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			30 825,00	0,4
783	Nátěry	PSV			4 620,00	0,1
784	Malby	PSV			28 997,82	0,3
799	Ostatní	PSV			4 429 992,00	52,9
M21	Elektromontáže	MON			631 535,44	7,5
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			64 750,00	0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			139 115,12	1,7
VN	Vedlejší náklady	VN			138 500,00	1,7
Cena celkem					8 368 963,33	100,0

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	01	Objekt D - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 534,87
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	12,00000	145,00	1 740,00
2	310235251R00	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	10,00000	200,00	2 000,00
3	317121151RT3	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 7/10 119 x 12 x 19 cm	kus	4,00000	804,00	3 216,00
		900 : 4		4,00000		
4	317121251RT3	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 3/10 179 x 14 x 14 cm	kus	1,00000	896,00	896,00
5	342241162R00	Příčky z cihel plných pálených 290 mm, tl. 140 mm	m2	5,36500	998,00	5 354,27
		3,7*1,45		5,36500		
6	342255024R00	Příčky z desek tl. 10 cm	m2	3,30000	922,00	3 042,60
		1.NP : 1,1*3		3,30000		
7	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	2,60000	110,00	286,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				13 495,00
8	411200021RAA	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 tloušťka 15 cm, bednění, výztuž	m2	3,24000	3 400,00	11 016,00
		1NP : 36*0,3*0,3		3,24000		
9	417320034RA0	Ztužující věnec ŽB beton C 20/25, 15 x 20 cm	m	3,70000	670,00	2 479,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				295 609,65
10	602031121R00	Omítka stěn jádrová hrubá, ručně	m2	289,42700	338,00	97 826,33
		Začátek provozního součtu				
		101 : 63		63,00000		
		102 : 14,9		14,90000		
		103 : 15,56		15,56000		
		105 : 16,8		16,80000		
		Konec provozního součtu				
		110,26*2,95		325,26700		
		dveře :				
		1NP : -4*0,6*2		-4,80000		
		průchod : -1,7*2,8		-4,76000		
		okna :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 26,28000*-1		-26,28000		
11	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	26,28000	56,00	1 471,68
		1.NP :				
		okna : 3,6*1,1*3		11,88000		
		1,8*2*4		14,40000		
12	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	98,71000	460,00	45 406,60
		101 : 98,71		98,71000		
13	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	44,25000	396,00	17 523,00
		110 : 9,88		9,88000		
		102 : 12,15		12,15000		
		103 : 9,36		9,36000		
		105 : 12,86		12,86000		
14	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	146,84000	110,00	16 152,40
		110 : 11,69		11,69000		
		101 : 47,34		47,34000		
		102 : 15,74		15,74000		

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	01	Objekt D - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		103 : 16,31		16,31000		
		105 : 17,36		17,36000		
		dveře : 4*4,8*2		38,40000		
15	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	62,05000	120,00	7 446,00
		111 : 17,1		17,10000		
		112 : 11,7		11,70000		
		113 : 16,61		16,61000		
		109 : 16,64		16,64000		
16	612423531RT2	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	16,00000	1 370,00	21 920,00
		elektro : 4*20*0,2		16,00000		
17	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	78,28700	560,00	43 840,72
		110 : (11,26*2,95)-1,6		31,61700		
		102 : 14,9		14,90000		
		103 : 15,25		15,25000		
		105 : 16,52		16,52000		
18	622131121U00	Penetrace stěna ru	m2	474,01400	30,00	14 220,42
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 44,25000		44,25000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 289,42700		289,42700		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 62,05000		62,05000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 78,28700		78,28700		
19	612100010RA0	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	22,75000	1 310,00	29 802,50
		1.NP : 37*0,3		11,10000		
		32*0,2		6,40000		
		Elketro : 35*0,15		5,25000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				25 825,00
20	622311132RV1	Zateplovací systém, EPS F tl.100 mm - oprava po stupačkách zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	25,00000	1 033,00	25 825,00
		25		25,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				194 242,49
21	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	2,40000	4 830,00	11 592,00
22	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	1,28602	32 440,00	41 718,49
		(7,99*139,96*1,15)/1000		1,28602		
23	632411150RT1	Potěr ze , ruční zpracování, tl. 50 mm cementový potěr, 25 MPa	m2	139,96000	805,00	112 667,80
		101 : 98,71		98,71000		
		110 : 6,88		6,88000		
		102 : 12,15		12,15000		
		103 : 9,36		9,36000		
		105 : 12,86		12,86000		
24	632451441R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm	m2	10,00000	797,00	7 970,00
		10		10,00000		
25	632451111R00	Příplatek za spádování potěru	m2	139,96000	145,00	20 294,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 139,96000		139,96000		
Díl: 64		Výplně otvorů				8 250,00
26	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	2,00000	2 870,00	5 740,00
		dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm				
27	642942111RT8	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně	kus	1,00000	2 510,00	2 510,00
		dodávky zárubně 145 x 197 x 11 cm				

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	01	Objekt D - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						5 752,50
28	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	44,25000	130,00	5 752,50
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 44,25000				44,25000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						29 474,64
29	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	219,96000	134,00	29 474,64
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 139,96000				139,96000		
80				80,00000		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						148 709,89
30	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	10,46000	89,00	930,94
3,7+1,7*2,8				8,46000		
2				2,00000		
31	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00000	19,00	114,00
32	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,90000	443,00	4 828,70
5*0,8*2				8,00000		
1*1,45*2				2,90000		
33	978012161R00	Otlučení omítek vnitřních stropů do 50 %	m2	44,25000	65,00	2 876,25
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 44,25000				44,25000		
34	630900030RA0	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	139,96000	1 000,00	139 960,00
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 139,96000				139,96000		
Díl: 97 Prorážení otvorů						110 299,78
35	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm	kus	20,00000	360,00	7 200,00
36	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	45,00000	100,00	4 500,00
37	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm	m	69,00000	330,00	22 770,00
37+32				69,00000		
38	974031289R00	Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 30 cm	m	24,00000	120,00	2 880,00
39	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	367,71400	100,00	36 771,40
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 289,42700				289,42700		
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 78,28700				78,28700		
40	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	289,42700	125,00	36 178,38
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 289,42700				289,42700		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						71 520,21
41	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	42,31965	1 500,00	63 479,48
42	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	42,31965	80,00	3 385,57
43	999281199R00	Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km	t	84,63930	55,00	4 655,16
Díl: 711 Izolace proti vodě						214 136,40
44	711212002RT4	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm	m2	360,48000	520,00	187 449,60
101 : 63*2+98,71				224,71000		
102 : 12,15+14,9*2				41,95000		
103 : 9,36+15,56*2				40,48000		
105 : 12,86+16,8*2				46,46000		
110 : 6,88				6,88000		
45	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	148,26000	180,00	26 686,80
101 : 63				63,00000		
102 : 14,9				14,90000		
103 : 15,56				15,56000		
105 : 16,8				16,80000		

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	01	Objekt D - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		<i>svíse : 19*2</i>		<i>38,00000</i>		
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				12 250,00
46	72000002	Pomocné práce pro ZTI	hod	35,00000	350,00	12 250,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 200,00
47	R10	Dvířka plast 300x300 mm	ks	12,00000	300,00	3 600,00
48	R11	Dvířka plast 400x400 mm	ks	1,00000	600,00	600,00
Díl: 734		Armatury				24 636,00
49	734226112RT2	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15 s termostatickou hlavici	kus	12,00000	1 090,00	13 080,00
50	734264222R00	Šroubení uzavírat.přímé,vnitřní z. RL-5 DN 15	kus	12,00000	363,00	4 356,00
51	7342640001	Uprava potrubí ocelového DN 15 pro osazení šroubení a ventilu	ks	12,00000	600,00	7 200,00
Díl: 735		Otopná tělesa				16 380,00
52	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	16,80000	40,00	672,00
		<i>1,4*12</i>		<i>16,80000</i>		
53	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových	m2	16,80000	310,00	5 208,00
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 16,80000</i>		<i>16,80000</i>		
54	900 RT4	vypuštění a napuštění systému Práce v tarifní třídě 7	h	30,00000	350,00	10 500,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				20 240,00
55	451971112R00	Položení vrstvy z geotextilie, pod ochranné OSB	m2	40,00000	155,00	6 200,00
		<i>40</i>		<i>40,00000</i>		
56	762512235RT2	Položení ochranných OSB na podlahy v šatnách a pod	m2	40,00000	315,00	12 600,00
		<i>včetně dodávky, dřevotřísková tl. 16 mm</i>				
57	67390503R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 2x50 m	m2	40,00000	36,00	1 440,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				15 611,46
58	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	750,00	1 500,00
59	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevíracích 2kř.do 1,45 m	kus	1,00000	1 220,00	1 220,00
60	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křidlových	kus	6,00000	50,00	300,00
61	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřidlových š. do 10 cm	kus	2,00000	135,00	270,00
62	766660722U00	Mtž dveřní kování	kus	2,00000	300,00	600,00
63	54914622R	Dveřní kování klíč Ti	kus	2,00000	860,00	1 720,00
64	61160106R	Dveře vnitřní hladké plné 2kř. 145x197 bílé	kus	1,00000	3 880,00	3 880,00
65	61160113R	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé	kus	2,00000	2 610,00	5 220,00
66	61187176.zR	Prah dubový	kus	2,00000	300,00	600,00
67	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	150,73000	2,00	301,46
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				294 638,98
68	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	159,52000	80,00	12 761,60
		<i>110 : 11,26</i>		<i>11,26000</i>		
		<i>101 : 63</i>		<i>63,00000</i>		
		<i>102 : 14,9</i>		<i>14,90000</i>		
		<i>103 : 15,56</i>		<i>15,56000</i>		
		<i>105 : 16,8</i>		<i>16,80000</i>		
		<i>svíse : 19*2</i>		<i>38,00000</i>		
69	777561020R00	Vyrovnání podlahy stěrkou tloušťky 2 mm	m2	139,96000	270,00	37 789,20
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 139,96000</i>		<i>139,96000</i>		
70	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy	m2	139,96000	40,00	5 598,40
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 139,96000</i>		<i>139,96000</i>		
71	771570012RAH	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do malty, dlažba	m2	139,96000	790,00	110 568,40
		<i>ve specifikaci</i>				
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 139,96000</i>		<i>139,96000</i>		

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	01	Objekt D - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
72	597642031R	Dlažba protiskluz. R 11 200x200x9 mm Rio Negro	m2	153,95600	600,00	92 373,60
		Začátek provozního součtu				
		110 : 6,88		6,88000		
		102 : 12,15		12,15000		
		103 : 9,36		9,36000		
		105 : 12,86		12,86000		
		101 : 98,71		98,71000		
		Konec provozního součtu				
		139,96*1,1		153,95600		
73	597642420R	Dlažba sokl s požílkem 20x9	kus	450,00000	50,00	22 500,00
		Začátek provozního součtu				
		(63+9,36+14,9)/0,2		436,30000		
		Konec provozního součtu				
		450		450,00000		
74	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1 863,96800	7,00	13 047,78
Díl: 781		Obklady keramické				520 387,54
75	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	289,42700	180,00	52 096,86
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 289,42700		289,42700		
76	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	56,05000	70,00	3 923,50
		19*2,95		56,05000		
77	781415014R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	289,42700	795,00	230 094,47
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 289,42700		289,42700		
78	781495111U00	Penetrace podkladu obkladu	m2	289,42700	40,00	11 577,08
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 289,42700		289,42700		
79	58581320R	stěrka vyrovnávací vnitřní á 25 kg	kg	908,80078	55,00	49 984,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 289,42700*3,14		908,80078		
80	59760102.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	61,65500	50,00	3 082,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 56,05000*1,1		61,65500		
81	597813661R	obklad dle výběru objednatele	m2	318,36970	455,00	144 858,21
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 289,42700*1,1		318,36970		
82	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	4 954,12500	5,00	24 770,63
Díl: 783		Nátěry				4 620,00
83	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel	m2	16,80000	275,00	4 620,00
		1,4*12		16,80000		
Díl: 784		Malby				28 997,82
84	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	483,29700	60,00	28 997,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 98,71000		98,71000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 62,05000		62,05000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 44,25000		44,25000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 78,28700		78,28700		
		200		200,00000		
Díl: 799		Ostatní				4 429 992,00
85	799000001	Demontáž gastro vybavení	hod	50,00000	350,00	17 500,00
86	799000002	Gastro vybavení viz samostatný rozpočet	kpl	1,00000	4 412 492,00	4 412 492,00
Díl: M21		Elektromontáže				631 535,44
87	M21000002	Pomocné práce pro Elektromontáže	hod	30,00000	300,00	9 000,00
88	M21000003	Elektromontáže	kpl	1,00000	622 535,44	622 535,44

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	01	Objekt D - Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				64 750,00
89	M24000001	Pomocné práce pro VZT zařízení	hod	85,00000	350,00	29 750,00
90	M24000002	VZT	hod	100,00000	350,00	35 000,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				128 709,29
91	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	47,45918	330,00	15 661,53
92	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	47,45918	620,00	29 424,69
93	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	47,45918	264,00	12 529,22
94	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	711,88770	25,00	17 797,19
95	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	47,45918	368,00	17 464,98
96	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	237,29590	41,00	9 729,13
97	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	47,45918	550,00	26 102,55
Díl: VN		Vedlejší náklady				120 000,00
98	90101	Zařízení staveniště vybudování, provoz, likvidace	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
99	90102	Koordinační činnost	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
100	90103	Provoz investora	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
101	90201	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
102	90202	Zábor veřejného prostranství	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
103	90205	Zajištění BOZP, kontroly kvality	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
104	90206	Zkoušky a revize ostatní	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

Celkem

7 450 798,96

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	02	ZTI-kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						30 320,50
1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	21,85000	450,00	9 832,50
2	972054121R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 10 cm	kus	35,00000	155,00	5 425,00
3	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	22,00000	114,00	2 508,00
4	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	35,00000	165,00	5 775,00
5	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	6,00000	150,00	900,00
6	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	21,00000	280,00	5 880,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 072,43
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,38173	1 290,00	3 072,43
Díl: 713 Izolace tepelné						30 526,13
8	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	186,00000	40,00	7 440,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 46,00000		46,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 39,00000		39,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 39,00000		39,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 62,00000		62,00000		
9	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	83,00000	55,00	4 565,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 59,00000		59,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 24,00000		24,00000		
10	2837723492R	Trubice izolační 20x9 mm	m	92,00000	24,00	2 208,00
11	283772372R	Trubice izolační 25x9 mm	m	39,00000	30,00	1 170,00
12	283772375R	Trubice izolační 25x25 mm	m	39,00000	90,00	3 510,00
13	283772392R	Trubice izolační 32x9 mm	m	62,00000	35,00	2 170,00
14	283772439R	Trubice izolační 40x25 mm	m	59,00000	130,00	7 670,00
15	283772475R	Trubice izolační 50x9 mm	m	24,00000	50,00	1 200,00
16	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	296,56600	2,00	593,13
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						356 461,58
17	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	68,00000	178,00	12 104,00
18	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	10,00000	245,00	2 450,00
19	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	5,00000	705,00	3 525,00
20	721140916R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	5,00000	880,00	4 400,00
21	721140917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
22	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	13,00000	290,00	3 770,00
23	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	72,00000	320,00	23 040,00
		34+38		72,00000		
24	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	430,00	1 290,00
25	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	58,00000	1 030,00	59 740,00
		26+32		58,00000		
26	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	16,00000	1 325,00	21 200,00
		16		16,00000		
27	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	50,00000	35,00	1 750,00
28	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	48,00000	35,00	1 680,00
29	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	3,00000	85,00	255,00
30	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	13,00000	90,00	1 170,00
31	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	10,00000	140,00	1 400,00
32	721211520RT1	Vpusť dvorní HL606, klapka, lapač litinová mřížka 226 x 226 mm, D 110, 160 mm	kus	4,00000	3 100,00	12 400,00
33	721273150RT1	Hlavice ventilační přívětrávací HL900 přívzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	4,00000	1 690,00	6 760,00

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	02	ZTI-kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	146,00000	25,00	3 650,00
35	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300 mm	m	20,00000	230,00	4 600,00
36	pc	Montáž žlabu	soubor	4,00000	4 500,00	18 000,00
37	28615443.AR	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	2,00000	180,00	360,00
38	28615444.AR	Kus čistící HTRE D 125 mm PP	kus	1,00000	500,00	500,00
39	28615445.AR	Kus čistící HTRE D 160 mm PP	kus	1,00000	780,00	780,00
40	28650014R	Manžeta protipožární 110-60 mm pro potrubí, plech+laminát, červená	kus	10,00000	1 800,00	18 000,00
41	28650015R	Manžeta protipožární 125-60 mm pro potrubí, plech+laminát, červená	kus	6,00000	2 200,00	13 200,00
42	721211621.HLE	NEREZOVÝ KUCHYNSKÝ ODPADNÍ ŽLAB S NEREZOVÝM ROŠTEM A ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU SVISLÝM ODTOKEM DN100 VxŠxD 100x500x1400mm přesná specifikace Gastro + montáž	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
43	7212116211	NEREZOVÝ KUCHYNSKÝ ODPADNÍ ŽLAB S NEREZOVÝM ROŠTEM A ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU SVISLÝM ODTOKEM DN100 VxŠxD 100x1100x1150mm přesná specifikace Gastro + montáž	kus	1,00000	42 000,00	42 000,00
44	7212116212	NEREZOVÝ KUCHYNSKÝ ODPADNÍ ŽLAB S NEREZOVÝM ROŠTEM A ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU SVISLÝM ODTOKEM DN100 VxŠxD 100x300x1000mm přesná specifikace Gastro + montáž	kus	2,00000	17 200,00	34 400,00
45	721504562888888	LAPÁK TUKU JE STÁVAJÍCÍ A BUDE KOMPLETNĚ VYČIŠTĚN A SANOVÁN	kus	1,00000	30 000,00	30 000,00
46	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	3 518,78900	2,00	7 037,58
Díl: 722		Vnitřní vodovod				308 382,87
47	722130233R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 25	m	7,00000	795,00	5 565,00
48	722130235R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 40	m	4,00000	995,00	3 980,00
49	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	210,00000	70,00	14 700,00
50	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	10,00000	100,00	1 000,00
51	722131911R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 15	soubor	4,00000	795,00	3 180,00
52	722131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	2,00000	450,00	900,00
53	722131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	1,00000	515,00	515,00
54	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00000	770,00	1 540,00
55	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	46,00000	380,00	17 480,00
56	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	39,00000	470,00	18 330,00
57	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	31,00000	580,00	17 980,00
58	722172314R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, studená, D 40 x 5,5 mm, PN 16	m	30,00000	825,00	24 750,00
59	722172315R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, studená, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	12,00000	960,00	11 520,00
60	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	46,00000	390,00	17 940,00
61	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	39,00000	480,00	18 720,00
62	722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32x5,4 mm	m	31,00000	605,00	18 755,00
63	722172334R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	30,00000	850,00	25 500,00
64	722172335R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, teplá, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	12,00000	1 040,00	12 480,00
65	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	35,00000	240,00	8 400,00
66	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	5,00000	240,00	1 200,00
67	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	3,00000	240,00	720,00
68	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	15,00000	135,00	2 025,00
69	722229101R00	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2	kus	30,00000	120,00	3 600,00
70	722235116R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 50 mm	kus	2,00000	1 800,00	3 600,00

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	02	ZTI-kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
71	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	6,00000	260,00	1 560,00
72	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	13,00000	350,00	4 550,00
73	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	5,00000	540,00	2 700,00
74	722235115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40	kus	7,00000	1 160,00	8 120,00
75	722235645R00	Klapka zpětná vodorovná DN 40	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00
76	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	6,00000	90,00	540,00
77	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	13,00000	118,00	1 534,00
78	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	5,00000	130,00	650,00
79	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4	kus	7,00000	205,00	1 435,00
80	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2"	kus	2,00000	255,00	510,00
81	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	269,00000	52,00	13 988,00
82	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	269,00000	35,00	9 415,00
83	722290001	Dopojení gastro zařízení včetně drobného montážního materiálu	hod	42,00000	350,00	14 700,00
84	PC	Propojovací hadice DN15-0,3m G 1/2 x 3/8	soubor	15,00000	150,00	2 250,00
85	PC	Ventil rohový s filtrem G 1/2 x 3/8	soubor	20,00000	250,00	5 000,00
86	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	2 920,43700	2,00	5 840,87
Díl: 725		Zařizovací předměty				65 527,11
87	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00000	160,00	480,00
88	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	3,00000	2 700,00	8 100,00
89	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	960,00	2 880,00
90	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	2,00000	165,00	330,00
91	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	3,00000	7 190,00	21 570,00
92	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	1 030,00	3 090,00
93	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00000	240,00	720,00
94	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	90,00	360,00
95	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	8,00000	330,00	2 640,00
96	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	5,00000	27,00	135,00
97	725859102R00	Montáž ventilu odpadního do D 50 mm	kus	8,00000	170,00	1 360,00
98	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	4,00000	200,00	800,00
99	551431601	Baterie výlevka nástěnná, páková s raménkem 300mm	kus	3,00000	1 430,00	4 290,00
100	725111131IU0	Splachovač nádrž plast vysoko	soubor	3,00000	850,00	2 550,00
101	PC	Sífon vanový autom. komplet chrom 57cm DN40/50	kus	3,00000	750,00	2 250,00
102	55111845R	Ventil zahradní s hadic. přípojkou K-522T 1"	kus	2,00000	520,00	1 040,00
103	55145000R	Baterie umyvadlová stojánková	kus	3,00000	1 360,00	4 080,00
104	55145014R	Baterie dřezová směš. nástěnná s ploch ústím	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00
105	55162328.AR	HL132/30 uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla	kus	2,00000	290,00	580,00
106	55162330.A	HL126/50 uzávěrka zápachová DN 50 6/4"pro dřez	kus	1,00000	350,00	350,00
107	55162428.AR	HL405 uzávěrka zápachová podomítková DN40/50 pro pračky, myčky, s připojením rozvodu vody	kus	1,00000	1 680,00	1 680,00
108	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	635,52700	4,00	2 542,11
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 874,67
109	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	4,24282	450,00	1 909,27
110	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	4,24282	33,00	140,01
111	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,24282	369,00	1 565,60
112	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,24282	41,00	173,96
113	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	4,24282	384,00	1 629,24
114	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4,24282	29,00	123,04

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	02	ZTI-kuchyně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
115	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	4,24282	550,00	2 333,55
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 000,00
116	0023	Rozbor pitné vody	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
117	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
118	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
119	VRN2	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
120	VRN3	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Celkem						813 165,29
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	03	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Nepřirazený díl				1 750,00
1	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	5,00000	350,00	1 750,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 500,00
2	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
3	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
4	VRN2	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	VRN3	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
6	VRN4	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				1 537,00
7	0010	Topná zkouška	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
8	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	18,50000	2,00	37,00
Díl: 733		Ústřední vytápění - potrubí				15 584,00
9	733111113R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 15	m	30,00000	400,00	12 000,00
10	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	12,00000	75,00	900,00
11	733191915R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25	kus	4,00000	290,00	1 160,00
12	733191916R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 32	kus	2,00000	327,00	654,00
13	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	2,00000	435,00	870,00
Díl: 734		Armatury				15 645,00
14	734211113R00	Ventily odvzdušňovací ot. těles V 4320, G 3/8"	kus	7,00000	130,00	910,00
15	734226112RT1	Ventil term.přímý, vnitř.z. STANDARD DN 15 bez termostatické hlavice	kus	7,00000	610,00	4 270,00
16	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	14,00000	310,00	4 340,00
17	734263133R00	Šroubení regulační, přímé, IVAR.DS 301 DN 20	kus	7,00000	440,00	3 080,00
18	734290931R00	Oprava-výměna regulačního kolečka	kus	7,00000	435,00	3 045,00
Díl: 735		Otopná tělesa				7 816,92
19	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	7,00000	220,00	1 540,00
20	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	17,00000	60,00	1 020,00
21	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	45,00000	65,00	2 925,00
22	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	15,00000	100,00	1 500,00
23	735192911R00	Zpětná montáž otopných těles článků litinových	m2	15,00000	45,00	675,00
24	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	78,45750	2,00	156,92
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				30 825,00
25	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	25,00000	130,00	3 250,00
26	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	25,00000	10,00	250,00
27	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	42,00000	10,00	420,00
28	783606814	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles okartáčováním	m2	25,00000	430,00	10 750,00
29	783614141	Základní jednonásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	25,00000	155,00	3 875,00
30	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	42,00000	30,00	1 260,00
31	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	25,00000	340,00	8 500,00
32	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	42,00000	60,00	2 520,00
Díl: O01		Ostatní				1 500,00
33	0013	konstrukce pro uchycení rozvodů	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				8 685,00
34	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	4,50000	450,00	2 025,00

Položkový rozpočet

S:	230325	Oblá kuchyně
O:	230417	Kuchyně MŠ Oblá
R:	03	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	20,00000	168,00	3 360,00
36	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	22,00000	150,00	3 300,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 138,42
37	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	1,21108	450,00	544,99
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,21108	370,00	448,10
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,63324	40,00	145,33
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						4 800,00
40	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	80,00000	60,00	4 800,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						1 392,74
41	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,21108	380,00	460,21
42	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	4,84432	30,00	145,33
43	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,21108	650,00	787,20
Díl: 001 Ostatní						6 825,00
44	001345	nové háky pro článková otopná tělesa + montáž	PÁR	7,00000	450,00	3 150,00
45	0016	Vyvážení a zaregulování otopné soustavy	kus	7,00000	525,00	3 675,00
Celkem						104 999,08

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	164 078,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	5 906,81	1 640,78
Montáž - materiál		214 452,65
Montáž - práce		210 934,00
Mezisoučet 1	169 984,81	427 027,43
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		25 523,20
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	169 984,81	452 550,63
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		622 535,44
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		622 535,44
Základ a hodnota DPH 21%	622 535,44	130 732,44
Základ a hodnota DPH 10%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		753 267,88
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	214 452,65	210 934,00
Rozvaděč RMS1	142 586,00	21 492,00
Dodávky	164 078,00	0,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ							0,00	0,00
3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořl. podkladů B až E)	ks	6,00	120,00	720,00	30,00	180,00	150,00	900,00
KRYT SPÍNAČE, TANGO								
3559A-A051 B Kryt spínače kolebkového; d. lango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	6,00	45,00	270,00	25,00	150,00	70,00	420,00
RÁMEČEK, TANGO								
39U1A-B1U B Kameček pro elektroinstalaci přístroje, jednoosobný; d. lango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E - při použití bezšroubových přístrojů)	ks	38,00	30,00	1 140,00	18,00	684,00	48,00	1 824,00
SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, TANGO IP44								
3559A-A0694U B Přepínač stínávy IP44, zapuštěná montáž; řazení b (1); d. lango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	11,00	210,00	2 310,00	135,00	1 485,00	345,00	3 795,00
KU 68-1901_KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	78,00	9,00	702,00	35,00	2 730,00	44,00	3 432,00
KO 97/5_KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	7,00	35,00	245,00	40,00	280,00	75,00	525,00
8102_LA KRABICE	ks	28,00	185,00	5 180,00	130,00	3 640,00	315,00	8 820,00
SVÍTIDLO NOUZOVÉ								
FXE-9003-C FENIX IP65 9W 3h	ks	15,00	695,00	10 425,00	350,00	5 250,00	1 045,00	15 675,00
SF Compact 300 24W/4000K IK10 Svítidlo LED stropní, přisazené	ks	1,00	1 540,00	1 540,00	290,00	290,00	1 830,00	1 830,00
DAMP PROOF LED 1200 39W/4000K, IP65 Interiérové svítidlo s vyšším krytím	ks	32,00	1 500,00	48 000,00	350,00	11 200,00	1 850,00	59 200,00
DP VAL 600 18W/4000K, IP65 Interiérové svítidlo s vyšším krytím	ks	10,00	1 050,00	10 500,00	350,00	3 500,00	1 400,00	14 000,00
SPÍNAČ TROJPOLOVÝ, IP 65 (IP 65)								
KSE 363 TPN Spínač trojpólový IP 65, 63 A; řazení 3; b. šedá	ks	11,00	3 050,00	33 550,00	155,00	1 705,00	3 205,00	35 255,00
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP44, IP67								
416RS6W Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP67/IP69, 16 A	ks	4,00	470,00	1 880,00	145,00	580,00	615,00	2 460,00
ZÁSUVKA NN, TANGO								
5519A-A02357 B Zásuvka jednoosobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+P+E; d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	5,00	150,00	750,00	130,00	650,00	280,00	1 400,00
5513A-C02357 B Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s náročenou dutinou, s clonkami; řazení 2x(2P+PE); d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	5,00	225,00	1 125,00	130,00	650,00	355,00	1 775,00
ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, TANGO IP44								
5518A-Z999 B Zásuvka jednoosobná IP44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s vickem, bezšroubové svorky, zapuštěná montáž; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá (do hořl. podkladů B až E)	ks	32,00	225,00	7 200,00	135,00	4 320,00	360,00	11 520,00
Tlačítko CENTRAL STOP v prosklené skříni, IP 65	ks	1,00	890,00	890,00	70,00	70,00	960,00	960,00
KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ								
DĚLKA 2,5 M								
DZI 60X100_BZNCR ŽLAB DRÁT.S INT.SPOJKOU	m	32,00	150,00	4 800,00	185,00	5 920,00	335,00	10 720,00
DZI 110X200_BZNCR ŽLAB DRÁT.S INT.SPOJKOU	m	54,00	320,00	17 280,00	255,00	13 770,00	575,00	31 050,00

DZCZB_ZNCR ZÁVĚS STŘEDOVÝ	ks	172,00	25,00	4 300,00	85,00	14 620,00	110,00	18 920,00
ZT 8_ZNC1 TYČ ZÁVITOVÁ	m	86,00	38,00	3 268,00	75,00	6 450,00	113,00	9 718,00
INOXM 8_IX šestihraničná matice	ks	172,00	3,00	516,00	35,00	6 020,00	38,00	6 536,00
KKZM 8_XX KOTVA ZATLOUKACÍ MOSAZNÁ	ks	86,00	10,00	860,00	88,00	7 568,00	98,00	8 428,00
DZMD/B_ZNCR DESKA MONTÁŽNÍ	ks	28,00	55,00	1 540,00	88,00	2 464,00	143,00	4 004,00
LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	42,00	15,00	630,00	35,00	1 470,00	50,00	2 100,00
KF 09040_BA TRUBKA KOPOFLEX 40	m	84,00	18,00	1 512,00	25,00	2 100,00	43,00	3 612,00
ZEMNÍČÍ SVORKA								
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	42,00	13,00	546,00	35,00	1 470,00	48,00	2 016,00
Cu pás ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 50m	ks	1,00	1 380,00	1 380,00	3 000,00	3 000,00	4 380,00	4 380,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	328,00	16,00	5 248,00	18,00	5 904,00	34,00	11 152,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	386,00	25,00	9 650,00	18,00	6 948,00	43,00	16 598,00
CYKY-J 5x2.5 , pevně	m	158,00	42,00	6 636,00	18,00	2 844,00	60,00	9 480,00
CYKY-J 5x4 , pevně	m	135,00	70,00	9 450,00	20,00	2 700,00	90,00	12 150,00
CYKY-J 5x10 , pevně	m	48,00	155,00	7 440,00	22,00	1 056,00	177,00	8 496,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)								
H07V-U 6 mm2 , pevně	m	140,00	20,00	2 800,00	18,00	2 520,00	38,00	5 320,00
VYBOURANÍ OTVORU VE ZDIVU								
CIHELNEM DO PRUMERU 60mm								
Stena do 300mm	ks	6,00		0,00	36,00	216,00	36,00	216,00
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU								
CIHELNEM PRO KRABICE								
100x100x50 mm	ks	85,00		0,00	26,00	2 210,00	26,00	2 210,00
VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
CIHELNEM - HLOUBKA 50mm								
Sire 70 mm	m	78,00		0,00	85,00	6 630,00	85,00	6 630,00
Sire 150 mm	m	38,00		0,00	115,00	4 370,00	115,00	4 370,00
VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAZBE								
HLOUBKA 50mm								
Sire 300 mm	m	16,00		0,00	120,00	1 920,00	120,00	1 920,00
HODINOVE ZUCTOVACÍ SAZBY								
Napojení na stávající zařízení	hoc	10,00		0,00	350,00	3 500,00	350,00	3 500,00
Uprava stávajícího rozvadece	hoc	32,00		0,00	350,00	11 200,00	350,00	11 200,00
Demontaz stávajícího zařízení	hoc	120,00		0,00	350,00	42 000,00	350,00	42 000,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								

S ostatními profesemi	hod	10,00			0,00	350,00	3 500,00	350,00	3 500,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
DLE ČSN 33 2000-6 ed.2									
Revizní technik	hod	32,00			0,00	350,00	11 200,00	350,00	11 200,00
Podružný materiál					10 169,65			0,00	10 169,65
Elektromontáže - celkem					214 452,65		210 934,00		425 386,65
Rozvaděč RMS1									
Zařízení									
RSA 4 A Řadová svorka bílá	ks	48,00	13,00		624,00	8,00	384,00	21,00	1 008,00
RSA 2,5 A Řadová svorka bílá	ks	71,00	12,00		852,00	8,00	568,00	20,00	1 420,00
RSA 10 A Řadová svorka bílá	ks	8,00	25,00		200,00	15,00	120,00	40,00	320,00
BC052103-- Chránič proudový 25-4-003/A, 10kA	ks	12,00	2 240,00		26 880,00	320,00	3 840,00	2 560,00	30 720,00
BC054103-- Chránič proudový 40-4-003/A, 10kA	ks	8,00	2 140,00		17 120,00	320,00	2 560,00	2 460,00	19 680,00
BC056103-- Chránič proudový 63-4-003/A, 10kA	ks	1,00	2 500,00		2 500,00	400,00	400,00	2 900,00	2 900,00
BM018102-- Jistič modulární B2/1, 10kA	ks	1,00	210,00		210,00	180,00	180,00	390,00	390,00
BM018316-- Jistič modulární B16/3, 10kA	ks	7,00	435,00		3 045,00	400,00	2 800,00	835,00	5 845,00
BM018320-- Jistič modulární B20/3, 10kA	ks	4,00	470,00		1 880,00	400,00	1 600,00	870,00	3 480,00
BM018325-- Jistič modulární B25/3, 10kA	ks	7,00	485,00		3 395,00	400,00	2 800,00	885,00	6 195,00
BM018332-- Jistič modulární B32/3, 10kA	ks	1,00	550,00		550,00	450,00	450,00	1 000,00	1 000,00
BM018350-- Jistič modulární B50/3, 10kA	ks	1,00	1 050,00		1 050,00	450,00	450,00	1 500,00	1 500,00
BO618610-- Jistič modulární s chráničem B10-003/A, 10kA	ks	4,00	1 780,00		7 120,00	200,00	800,00	1 980,00	7 920,00
BO618616-- Jistič modulární s chráničem B16-003/A, 10kA	ks	16,00	1 630,00		26 080,00	200,00	3 200,00	1 830,00	29 280,00
IS010181-- Svodič přepětí B/C, COMBTEC VV 12, 5	ks	1,00	8 000,00		8 000,00	520,00	520,00	8 520,00	8 520,00
MC363332A- Jistič výk., AE, 3p, 150kA, 630A	ks	1,00	36 280,00		36 280,00	820,00	820,00	37 100,00	37 100,00
Podružný materiál					6 800,00			0,00	6 800,00
Rozvaděč RMS1 - celkem					142 586,00		21 492,00		164 078,00
Dodávky									
Rozvaděč RMS1	ks	1,00	164 078,00		164 078,00	0,00	0,00	164 078,00	164 078,00
Dodávky - celkem					164 078,00		0,00		164 078,00
								0,00	0,00

Název	Hodnota
Nápis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	MODERNIZACE KUCHYNE
Projekt	MŠ OBLÁ 51, BRNO, PARC.Č. 2003/4, OBJEKT D
Investor	ELEKTROINSTALACE
Z. č.	STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, OBLÁ 75a, BRNO
A. č.	009-23
Smlouva	009-23
Vypracoval	IGOR KYTKA
Kontroloval	ROMAN SEDLÁK
Datum	06.03.2023
Zpracovatel	
ČÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	10
Procento PM %	5

REKAPITULACE:

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ, MŠ POMNĚNKY BRNO, OBLÁ 51

CC-CZ:

Datum:

Vyplní uchazeč

Zadavatel:

Statutární město Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplní uchazeč

IČ:

DIČ:

Vyplní uchazeč

Vyplní uchazeč

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 412 492

DPH 21%

CENA VČETNĚ DPH V CZK

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks	připojení elektro				připojení plyn		připojení ZTI		zněkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	
					d	š	v		příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks celkem	SV	TV	odpad DN					
1. NP																					
112 - MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBÍ																					
A.01	nerez		Vozík se vsuny na GN	Vozík se vsuny na GN, kapacita GN 1/1, rozeč vsutů, rozeč min. 75 mm, kapacita 15 GN 1/1	450	630	1700	1					-					16 010		16 010	
A.02	nerez nábytek		Vozík servírovací	Servírovací vozík, odkládací plocha s prolamem + 2x police s prolamem, svařovaný	900	600	950	1					-					8 549		8 549	
A.03	nerez		Dřez	Stůl s dřezem, rozměr svařovaného dřezu 1150x600x300, příprava pro tlakovou sprchu	1300	770	900	1					-		●	●		14 310		14 310	
A.04	ostatní technologie		Tlaková sprcha	Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem, provedení ze stolu				1					-		●	●		5 174		5 174	
A.05	mytí nádobí		Mytí stroj na provozní nádobí, včetně tepelného čerpadla s výměníkem	Mytí stroj na provozní nádobí, předem plněný, rozměr koše min. 1320x700, světla zásuvná výška min. 650 mm, nerezová mycí i oplachová ramena, 4 přednastavené mycí programy, dvojitý plášť, zabudovaný dávkovač mycího i oplachového prostředku, čerpadlo oplachové vody garantující teplotu a tlak oplachové vody, zvýšený výkon tělesa bojleru min. 14 kW pro připojení na studenou vodu, tepelné čerpadlo jako součást mycího stroje, garance snížení energetické náročnosti o 1/3, možno až 43%	1500	900	2490	1	18				-	18	●	●		479 980		479 980	
A.06		VZT	Digestoř	Digestoř nastěnná, POZOR, zavěšení digestoře konzultovat s dodavatelem technologie GASTRO	1650	1300		1					-		●	●		Dodávka VZT	0	0	
A.07	nerez		Odkládací stůl s polici	Odkládací stůl s prolamem pracovní desky, spodní plná police uzpůsobená pro vložení A.08, pracovní deska s vaničkou 1100x600 a odpadem pro okap nádobí, perforované vyjímatelné zakrytování vaničky	1300	770	900	1					-		●	●			26 861		26 861
	mytí nádobí		Automatický změkčovač vody - mycí stroj	Změkčovač vody automatický, elektronický, objemové řízení, objem pryskyřice 10 l, včetně plováku a vstupního filtru	320	662	635	1	0,02				-		●	●			8 690		8 690
A.09	ostatní technologie		Regál D+P	Regál dural + polyethylen, 5x police 1858x577, 2x stojina výška 2000	1922	577	2000	1					-					15 510		15 510	
A.10	ostatní technologie		Regál D+P	Regál dural + polyethylen, 5x police 1330x475, 2x stojina výška 2000	1394	475	2000	1					-					12 451		12 451	
A.11, A.12	ostatní technologie		Regál D+P	Regálová sestava dural + polyethylen, 5x police 620x577, 10x police 974x577, 5x rohový modul, 3x stojina výška 2000	1420	520	1800	1					-					24 217		24 217	
PŘÍRUČNÍ SKLAD																					
B.01	interier		Stůl + židle	Stůl + židle - dodávka interieru, prostor pro rychlou evidenci				1					-		●	●		Dodávka VZT			

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks		připojení elektro			připojení plyn		připojení ZTI			změkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
					d	š	v	přikon kW/ks 230V	přikon kW/ks 400V	přikon kW celkem 230V	přikon kW celkem 400V	přikon kW/ks	přikon kW celkem	SV	TV	odpad DN					
1. NP																					
B.02	chlazení		Chladicí skříň nerez	Chladicí skříň celonerezová, rozsah teplot -24+8°C, vnitřní i vnější prostor AISI 304 nudoobklopený vnitřní prostor s protisovými výhledy na GN 2/1, zaoblené rohy, energetická třída B, klimatizace třída S, izolace min. 65 mm, objem 700 / 490 litru, ZATÍM POUŽITA STÁVAJÍCÍ 800x600x1850	700	850	2080	0	0,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B.03	nerez		Regál nerez	Nerezový regál, 5 polic, opláštění ze 3 stran, příruční uložení koření apod. MOŽNO VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ, PŘÍPADNĚ DODÁVKA V DALŠÍ FÁZI	700	550	1800	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101 - PŘÍPRAVNÝ A VARNÁ																					
				Chladicí skříň s nerezovým pláštěm, celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění z nerez, ventilované chlazen, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, dotykový displej min.4,8", samozavírací dveře s aretací 100°, ekologické chladiivo R290, klimatizace s užitím do okolní teploty +13°C, LED osvětlení, třída energetické účinnosti A, výškové nastavitelné rošty	700	850	2060	2	0,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	178 440
C.02	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1800	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.03	stávající technologie		Pracovní stůl s dřezy	Pracovní stůl, 2x dřeze, roštová police	2100	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.04	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl skříňový, posuvná dvířka	1200	600	900			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.05	stávající technologie		Nástěnná police	Nástěnná police / skříňka	1200	300				-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.06	stávající technologie		Univerzální robot stávající	Univerzální robot 60 litru	570	1170	1030		2,8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.07	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1500	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.08	nerez		Pracovní stůl se zle. blokem	Pracovní stůl se zásuvkovým blokem - 3 zásuvky nad sebou, levé opláštění - DODÁVKA VE II. ETAPĚ	650	800	900	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.09	stávající technologie		Krouhač zeleniny	Krouhač zeleniny vč. příslušenství				1	0,55	0,55	0,55	0,55	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.10	nerez		Pracovní stůl s dřezem	Pracovní stůl s umyvadlem GN 2/3-200, dřezem 400x500x250, částečná police a prostor nad chladicí skříň	1800	800	900	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	23 589	23 589
C.11	nerez		Chladicí skříň podstolová	Chladicí skříň podstolová, bílý lak, stávající	600	600	850	0	0,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.12	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1500	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
C.13	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1800	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]		ks	připojení elektro				připojení plyn		připojení ZTI		změkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	
					d	š		v	příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks celkem	příkon kW celkem	SV					TV
1. NP																				
C.14	nerez		Nástěnná skříňka	Nástěnná skříňka otevřená, dno + 1x police, boční opláštění	2000	400	700	1					-	-			14 210		14 210	
C.15	nerez		Police pod MW	Police pod mikrovlnnou troubu nerez	550	450		1					-	-			5 741		5 741	
Svačiny, výdej																				
D.01	chlazení		Chladicí skříň nerez	Chladicí skříň s nerezovým pláštěm, celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění z nerez, ventilované chlazen, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odšťavňování, dotykový displej min.4,8", samozavírací dveře s aretací 100°, ekologické chladiivo R290, klimatizda s užitím do okolní teploty +13°C, LED osvětlení, třída energetické účinnosti A,	700	850	2060	1	0,2		-	-					89 220		89 220	
				Výškově nastavitelné rošty																
D.02	termika, udržování		Udržovací skříň	Vozík transportní s aktivním ohřevem a zvlhčováním, kapacita 15GN 1/1-65, lisované bočnice, distanční bočnice, rozsah teplot +30 / +90°C, výpustný kohout ve dně vozíku, madlo na zadní straně	520	825	1465	1	2,3		2,3	-	-			50 088		50 088		
Porcování, expedice																				
E.01	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1500	800	900				-	-	-	-						
E.02	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1500	800	900				-	-	-	-						
E.03	stávající technologie		Pracovní stůl s dřezy	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1150	700	900				-	-	-	-	●	●				
E.04	stávající technologie		Vozík	Vozík servírovací			900				-	-	-	-						
Konvektomaty																				
F.01	konvektomat		Konvektomat elektrický	Konvektomat elektrický, kapacita 11 vsunů GN 1/1, vsuny umístěné naširoko delší strana zleva doprava kvůli snazší manipulaci, bojlerový vyvíječ páry, rozsah teplot 30 - 300 °C, min. 8" displej, dotykový panel, mytí formou prášku umístěného do komory, klapka na odtah vřikosti, 7 rychlostí ventilátoru, taktování ventilátoru, integrovaná ruční sprcha, teplotní sonda s min. 6ti měřicími body, programy (až 1000 s 20kroky), piktogramy, funkce vaření pomocí doporučení stroje dle požadovaného výsledku úpravy	933	821	1046	1	18,6		18,6	-	-	●	●		298 530		298 530	
F.01	příslušenství konvektomatu		Podstavec pod konvektomat	Podstavec pod konvektomat se 16 vsuny na GN				1			-	-	-	-			13 290		13 290	

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks	připojení elektro			připojení plyn		připojení ZTI			změkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
					d	š	v		přikón kW/ks 230V	přikón kW/ks 400V	přikón kW celkem 230V	přikón kW celkem 400V	přikón kW celkem	SV	TV	odpad DN				
1. NP																				
				Konvektomat elektrický, kapacita 11 vsunů GN 1/1, vsuny umístěné na široko delší strana zleva doprava kvůli snazší manipulaci, bojlerový vyvíječ páry, rozsah teplot 30 - 300 °C, min. 8" displej, dotykový panel, mytí formou prášku umístěného do komory, klapka na odleh vlhkosti, 7 rychlostí ventilátoru, taktování ventilátoru, integrovaná ruční sprcha, teplotní sonda s min. 6ti měřicími body, programy (až 1000 s 20kroky), piktogramy, funkce vaření pomocí doporučení stroje dle požadovaného výsledku úpravy,	933	821	1046	1	18,6	-	18,6	-	-	-	-	-	-	298 530	298 530	
F.02	konvektomat		Konvektomat elektrický																	
F.02	příslušenství konvektomatu		Podstavec pod konvektomat atyp	Podstavec pod konvektomat se 8 vsuny na GN, vlevo skříňka pro umístění F.05, křídlová dvířka				1		-	-							15 040	15 040	
F.02	ostatní technologie		Automatický změkčovač vody - konvektomaty	Zněkčovač vody automatický, elektronické, objemové řízení, objem pryskyřice 5 l, včetně plováku a vstupního filtru	225	400	530	1	0,2	-	0,2	-	-	●	●			8 690	8 690	
Varný blok - sestava																				
G.01	termika, varný blok		Pracovní deska linkový modul	Neutrální linkový modul kompatibilní s technologií, instalovaný na podstavbu, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezzáporný systém propojitelný se sousední technologií bloku,	600	850	263	1		-	-							27 889	27 889	
G.01	termika, varný blok		Podstavba atyp	Podstavba pro G.01, uzpůsobena pro zabudování G.02, osazení křídlovými dvířky, spojení se sousední technologií bloku, příprava pro napojení G.03 a G.04	600	815		1		-	-							36 933	36 933	
G.01	ostatní technologie		Automatický změkčovač vody - varné kotle	Zněkčovač vody automatický, elektronické, objemové řízení, objem pryskyřice 5 l, včetně plováku a vstupního filtru	225	400	530	1	0,2	-	0,2	-	-	●	●			7 850	7 850	

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]				připojení elektro			připojení plyn		připojení ZTI			změkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	
					d	š	v	ks	příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks celkem	příkon kW celkem	SV	TV					odpad DN
1. NP																					
G.01	termika, varný blok				Elektrický kotel, rychlovarný (dle DIN 18855), s nepřímým ohřevem s dvojitým pláštěm. Celková plocha vaření: průměr 595 x H = 580 mm, celková kapacita: 158 litrů. Hluboko tažená pracovní deska kotle, termostatické a výkonové řízení hladiny, více topných článků v jedné zóně s přesnou izolací, rychlým varem a krátkou dobou zahřívání, s automatickým sledováním a doplňováním hladiny vody, s dvojitým stěnovým sklopným a vyváženým víkem, baterie na teplotu a studenou vodu jako standard. Spotřebič je kompletní s horní hranou 2 mm AISI 304.	800	850	750	1	22	-	22	-	22	-	-	•	•	•	264 699	264 699
					Elektrický kotel 150 litrů																
G.02	termika, varný blok				Elektrický kotel, rychlovarný (dle DIN 18855),s nepřímým ohřevem s dvojitým pláštěm, Celková plocha vaření: průměr 440 x H = 160 mm, celková kapacita: 68 litrů. Hluboko tažená pracovní deska kotle, termostatické a výkonové řízení hladiny, více topných článků v jedné zóně s přesnou izolací, rychlým varem a krátkou dobou zahřívání, s automatickým sledováním a doplňováním hladiny vody, s dvojitým stěnovým sklopným a vyváženým víkem, baterie na teplotu a studenou vodu jako standard. Spotřebič je kompletní s horní hranou 2 mm AISI 304.	600	850	750	1	12	-	12	-	12	-	•	•	•	235 970	235 970	
					Elektrický kotel 64 litrů																
G.03	termika, varný blok				Neutrální linkový modul kompatibilní s technologií, instalovaný na podstavbu, v čelní části zabudovaná zásuvka 230V / 16A pro stolní spotřebiče, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku.	300	850	263	1	3	-	3	-	3	-	-				27 155	27 155
					Pracovní deska linkový modul																

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks	připojení elektro				připojení plyn		připojení ZTI		změkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
					d	š	v		příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks celkem	příkon kW celkem	SV	TV				
1. NP																				
G.03	termika, varný blok		Indukční sporák	Indukční sporák, 2 varné zóny, rozměr keranové desky 375x650x6, na každou varnou zónu 2 cívky, každá zóna 5 kW, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku,	500	850	263	1	10	-	10	-	10	-	-			264 020		264 020
G.03	termika, varný blok		Podestavba H3,	Podestavba pod pol. G.05 a G.06, neutrální, robustní rámová konstrukce, spodní prostor s otevřenou skříňkou se zaoblením rohů H3, prolisované vsuny na 5x GN 2/1, součástí dodávky 1x rošt GN 2/1	800	815	487	1	-	-	-	-	-	-	-			30 177		30 177
G.03	termika, varný blok		Odkládací plocha	Odkládací plocha, monoblok se zaoblenými rohy, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku	1800	500	60	1	-	-	-	-	-	-	-			31 850		31 850
G.03	termika, varný blok		Podestavba pod G.08	Podestavba pod pol. G.08, napojení pro vytvoření kompaktního bloku, boční opláštění 2x vnitřní police ze strany 1600	1600	500	690	1	-	-	-	-	-	-	-			72 950		72 950
G.03	termika, varný blok		Pracovní deska se zásuvkou, linkový modul	Neutrální linkový modul opatřený zásuvkou pro náčiní, kompatibilní s technologií, instalovaný na podestavbu, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku,	800	850	263	1	-	-	-	-	-	-	-			39 122		39 122
G.03	termika, varný blok		Podestavba pod G.10	Podestavba pod pol. G.10, neutrální, robustní rámová konstrukce, spodní prostor s 2x zásuvkou, zásuvky s vnitřními zaoblenými rohy a "měkkým" dojezdem při uzavření	800	815	487	1	-	-	-	-	-	-	-			63 420		63 420
G.04	termika, varný blok		Indukční sporák	Indukční sporák, 4 varné zóny, rozměr keranové desky 650x650x6, na každou varnou zónu 2 cívky, každá zóna 5 kW, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku,	800	850	263	1	20	-	20	-	20	-	-			299 987		299 987
G.04	termika, varný blok		Podestavba H3	Podestavba pod pol. G.12, neutrální, robustní rámová konstrukce, spodní prostor s otevřenou skříňkou se zaoblením rohů H3, prolisované vsuny na 5x GN 2/1, součástí dodávky 1x rošt GN 2/1	800	815	487	1	-	-	-	-	-	-	-			31 070		31 070
G.04	termika, varný blok		Pracovní deska linkový modul	Neutrální linkový modul kompatibilní s technologií, instalovaný na podestavbu, v čelní části zabudovaná zásuvka 230V / 16A pro stolní spotřebiče, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku	1200	850	263	1	3			-	-	-	-			40 420		40 420

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			přípojení elektro			přípojení plyn		přípojení ZTI			znělkčaná voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	
					d	š	v	ks	příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks celkem	SV	TV					odpad DN
1. NP																				
G.04	termika, varný blok		Podestavba H3	Podestavba pod pol. G.14, neutrální, robustní rámová konstrukce, spodní prostor s otevřenou skříňkou se zaoblením rohů H3, prolisované vsuny na 5x GN 1/1, součástí dodávky 1x rošt GN 1/1	400	815	487	1	-	-	-	-	-	-	-	-	27 200	27 200		
G.05	termika, varný blok		Elektrická trouba	Elektrická trouba, linkový modul sloužící jako podestavba pod G14, vnitřní formát pro GN 2/1, statická, nezávislá kontrola a ovládání horního a spodního tělesa, vnitřní prostor trouby v provedení H3 dle DIN 18865-9 - zaoblené rohy, krytí IPX5	800	815	487	1	5	5	-	5	-	-	-	-	75 120	75 120		
G.04	termika, varný blok		Napouštěcí rameno	Napouštěcí rameno pro SV a TV, robustní provedení, otočné ramínko 360°			450	1	-	-	-	-	-	-	-	-	24 014	24 014		
G.04	komponenty varného bloku		Centrální zakrytování sestavy	Centrální zakrytování sestavy varného bloku, horní krytí spoju sestavy "žády k sobě"				1	-	-	-	-	-	-	-	-	19 980	19 980		
G.04	komponenty varného bloku		Boční zakrytování double + 2x single	Boční zakrytování				2	-	-	-	-	-	-	-	-	9 190	18 380		
G.04	komponenty varného bloku		sada nohou	Robustní výškové stavitelné nohy pro kompletní sestavu (sada 4 ks)				6	-	-	-	-	-	-	-	-	2 410	14 460		
G.04	komponenty varného bloku		Nerezový sokl	Nerezový odnímatelný okopový sokl, příprava pro instalaci na nohy technologii, kompatibilní s varným blokem (bm)				11	-	-	-	-	-	-	-	-	2 510	27 610		
Multifunkční pánev																				
				Multifunkční pánev se dvěma nezávislými vanami, každá vana objem min. 79 litrů (dle DIN 18857), kapacita 2x GN 1/1, hloubka vany min. 280 mm, rozsah teplot 30 - 250 °C, automatický a manuální režim úpravy pokrmů, 11 možností úprav (vaření, šetrné vaření, smažení, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, sous-vide, noční vaření), barevná dotyková obrazovka min. 10", paměť až 350 programů s 20ti kroky, zobrazení průběhu úprav na displeji, kompletní ovládání v českém jazyce, základní rám a kryt rámu AISI 304, vany materiál AISI 316, centrální přípojení vody, odpadu a elektrifny, dvojitě robustní víko pro zamezení úniku tepla s odvodem nadbytečné páry ve směru víka, automatický systém napouštění vody s dávkováním, vícebodá teplotní sonda min. 4 body, integrovaný odpad ve dně vany s el. uzávěrem, automatický zdvih košů - včetně možnosti vaření v koších i se zavřeným víkem, integrovaná sprcha s ručním navijením, provedení na nožkách																
H.01	termika, multifunkční pánev		Multifunkční pánev 2x79 litrů		1756	850	1050	1	36,9	36,9	-	●	●	-	-	-	770 550	770 550		

14

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]				připojení elektro				připojení plyn		připojení ZTI		změkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	
					d	š	v	ks	příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks	příkon kW celkem	SV	TV					odpad DN
1. NP																					
H.01	Příslušenství páne - nezakresleno		Rameno koše	Rameno pro zdvih koše				1						-					7 096	7 096	
H.01	Příslušenství páne - nezakresleno		Varný koš	Varný koš				1						-					7 334	7 334	
H.01	Příslušenství páne - nezakresleno		Fritovací koš	Fritovací koš				1						-					7 334	7 334	
H.01	Příslušenství páne - nezakresleno		Rošt na dno páne	Rošt na dno páne				2						-					3 752	7 504	
H.01	Příslušenství páne - nezakresleno		Špachtle velká	Špachtle velká				1						-					3 551	3 551	
H.01	Příslušenství páne - nezakresleno		Síto	Síto				1						-					2 905	2 905	
H.01	Příslušenství páne - nezakresleno		Vozík pro manipulaci s GN	Vozík - rámeček pro zavěšení GN 1/1-200, polozdrný, výšku upravit dle požadavku zákazníka	600	400	500	1						-					8 199	8 199	
H.01	nerez		Pracovní stůl	Pracovní stůl otevřený, prostor pro umístění H.01g	700	800	900	1						-					6 995	6 995	
H.03		stávající technologie	Regál 4 police	Nerezový regál 4 police, prave opláštěni, stávající	1000	500	1800	1						-							
Základní sada nádobí pro indukční sporáky																					
	inventář		HKR	Hrnec nerez 3,75 l	200	130	1							-					722	722	
	inventář		HKR	Hrnec nerez 6 l	240	150	1							-					921	921	
	inventář		HKR	Hrnec nerez 10 l	280	170	1							-					1 310	1 310	
	inventář		HKR	Hrnec nerez 14,5 l	280	240	1							-					1 599	1 599	
	inventář		HKR	Hrnec nerez 21,5 l	320	275	1							-					2 410	2 410	
	inventář		HKR	Hrnec nerez 29,5 l	400	250	1							-					2 805	2 805	
	inventář		HKR	Hrnec nerez 36 l	360	360	1							-					3 105	3 105	
	inventář		HKR	Hrnec nerez 54,5 l	500	300	1							-					4 489	4 489	
	inventář		HKR	Kastrol nerez 7 l	280	120	1							-					1 201	1 201	
	inventář		HKR	Kastrol nerez 11 l	320	150	1							-					1 480	1 480	
	inventář		HKR	Kastrol nerez 16 l	360	170	1							-					2 380	2 380	
	inventář		HKR	Kastrol nerez 22 l	400	190	1							-					2 910	2 910	
	inventář		HKR	Kastrol nerez 32,5 l	450	220	1							-					3 510	3 510	
	inventář		HKR	Rendlík 2 litry	160	110	2							-					515	1 030	
	inventář		HKR	Rendlík 4,25 litru	240	100	1							-					879	879	
	inventář		HKR	Poklice 160	160			2						-					149	298	
	inventář		HKR	Poklice 240	240			2						-					247	494	
	inventář		HKR	Poklice 280	280			3						-					328	984	
	inventář		HKR	Poklice 320	320			2						-					435	870	

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks	připojení elektro			připojení plyn		připojení ZTI		znětkčena voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH		
					d	š	v		příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks celkem	SV	TV					odpad DN	
1. NP																					
	inventář		HKR	Poklice 360		360		2				-						531	1 062		
	inventář		HKR	Poklice 400		400		2				-						348	696		
	inventář		HKR	Poklice450		450		1				-						751	751		
	inventář		HKR	Poklice 500		500		1				-						901	901		
	ostatní technologie	Bionádoba		Bionádoba nerez, s víkem, objem 50 litrů, pojízdná	435	435	610	1			-	-						3 101	3 101		
HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY																					
				Chladicí skříň s nerezovým pláštěm, celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění z nerez, ventilované chlazen, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, dotykový displej min.4.8", samozavírací dveře s aretací 100°, ekologické chladivo R290, klimatizda s užitím do okolí teploty +13°C, LED osvětlení, třída energetické účinnosti A,	700	850	2060	1	0,2		-							89 220	89 220		
I.01	chlazení		Chladicí skříň nerez																		
L - PODLAHOVÉ VPUSŤI S ROŠTEM - DODÁVKA ZTI - VÝPIS VPUSŤI SPOJENÝCH S TECHNOLOGIÍ																					
L.01	nerez	Podlahová vpust' varna - KOTLE		Nerezová podlahová vpust' s roštem, protipachová uzávěra, dodávku nutno koordinovat se stavbou	1400	500	180	1			-				●		DODÁVKA ZTI				
L.02	nerez	Podlahová vpust' varna - MULTIFUNKCE		Nerezová podlahová vpust' s roštem, protipachová uzávěra, dodávku nutno koordinovat se stavbou	1150	1100	180	1			-				●		DODÁVKA ZTI				
L.03	nerez	Podlahová vpust' varna - MYČKA		Nerezová podlahová vpust' s roštem, protipachová uzávěra, dodávku nutno koordinovat se stavbou	1000	300	180	1			-				●		DODÁVKA ZTI				
REALIZACE																					
demontáž		Odpojení stávající technologie		Odpojení stávající technologie, likvidace původních spotřebičů, umístění technologie pro zpětnou montáž v rámci objektu				1			-							17 000	17 000		
Montáž		Montáž vč. dopravy		Montáž technologie, připojení nových i stávajících zařízení v rámci realizace dodávky gastro, předání dokumentace, revize elektro, zaškolení obsluhy				1			-							157 500	157 500		
					PŘÍKON CELKEM			elektro:			43,5 kW		230V								
											rez. 5 kW		230V								
											106,5 kW		400V						CELKEM DODÁVKA TECHNOLOGIE BEZ DPH 4 412 492		
											rez. 5 kW		400 V								
								Předpokládaná současnost:			0.7										
Nedlinou součástí dokumentace je soubor - výpis standardů vybraných technologií, který uchazeč předloží při podání cenové nabídky																					
Uchazeč je povinen akceptovat všechny údaje v podrobném popisu technologie, dimenze a provedení zařízení, materiálu a další vlastnosti jsou zásadní a případné odchylky uvede uchazeč do pole "poznámka"																					
Nerezový nábytek bude vyroben komplet z ocelí AISI 304, vč. podnoží, spodních polic, zásuvek apod.																					

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks	připojení elektro			připojení plyn		připojení ZTI			Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	
					d	š	v		příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks	příkon kW celkem	SV	TV				odpad DN
1. NP																				
112 - MYTÍ PROVOZNIHO NÁDOBÍ																				
A.01	nerez		Vozík se vsuny na GN	Vozík se vsuny na GN, kapacita GN 1/1, rozeč vsunů, rozeč min. 75 mm, kapacita 15 GN 1/1	450	630	1700	1					-					16 010	16 010	
A.02	nerez nábytek		Vozík servírovací	Servírovací vozík, odkládací plocha s prolamem + 2x police s prolamem, svařovaný	900	600	950	1					-					8 549	8 549	
A.03	nerez		Dřez	Stůl s dřezem, rozměr svařovaného dřezu 1150x600x300, příprava pro tlakovou sprchu	1300	770	900	1					-	●				14 310	14 310	
A.04	ostatní technologie		Tlaková sprcha	Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem, provedení ze stolu				1					-	●				5 174	5 174	
A.05	mytí nádobí		Mycí stroj na provozní nádobí, včetně tepelného čerpadla s výměníkem	Mycí stroj na provozní nádobí, předem plněný, rozměr koše min. 1320x700, světlá zásuvná výška min. 650 mm, nerezová mycí i oplachová ramena, 4 přednastavené mycí programy, dvojitý plášť, zabudovaný dávkovač mycího i oplachového prostředku, čerpadlo oplachové vody garantující teplotu a tlak oplachové vody, zvýšený výkon tělesa bojleru min. 14 kW pro připojení na studenou vodu, tepelné čerpadlo jako součást mycího stroje, garance snížení energetické náročnosti o 1/3, možno až 43%, včetně úpravy vody	1500	900	2490	1	18		18		-	●				488 670	488 670	
A.06		VZT	Digestoř	Digestoř nástěnná. POZOR: zavěšení digestoře konzultovat s dodavatelem technologie GASTRO	1650	1300		1					-	●			Dodávka VZT			
A.07	nerez		Odkládací stůl s polici	Odkládací stůl s prolamem pracovní desky, spodní piná police uzpůsobená pro vložení A.08, pracovní deska s vaničkou 1100x600 a odpadem pro okap nádobí, perforované vyjímátné zakrytování vaničky	1300	770	900	1					-					26 861	26 861	
A.09	ostatní technologie		Regál D+P	Regál dural + poylethylen, 5x police 1858x577, 2x stojina výška 2000	1922	577	2000	1					-					15 510	15 510	
A.10	ostatní technologie		Regál D+P	Regál dural + poylethylen, 5x police 1330x475, 2x stojina výška 2000	1394	475	2000	1					-					12 451	12 451	
A.11, A.12	ostatní technologie		Regál D+P	Regalová sestava dural + poylethylen, 5x police 620x577, 10x police 974x577, 5x rohový modul, 3x stojina výška 2000	1420	520	1800	1					-					24 217	24 217	
PŘÍRUČNÍ SKLAD																				
B.01	interier		Stůl + židle	Stůl + židle - dodávka interieru, prostor pro rychlou evidenci				1					-	●			Dodávka VZT			

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks		přípojení elektro			přípojení plyn		přípojení ZTI		změkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
1. NP																				
B.02	chlazení		Chladicí skříň nerez	Chladicí skříň celonerezová, rozsah teplot - 2÷-8°C, vnitřní i vnější prostor AISI 304, hlubokořezaný vnitřní prostor s průsvětovanými zásuvkami GN 2/1, zavěšovací rohy, energetická třída B, klimatizace třída 5, izolace min. 85 mm, objem 700 l 490 litru, ZATÍM POUŽITA STÁVAJÍCÍ 600x500x1950	700	850	2080	0	0,3	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
B.03	nerez		Regál nerez	Nerezový regál, 5 polic, opláštění ze 3 stran, příruční uložení koření apod. MOŽNO VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ, PŘÍPADNĚ DODÁVKA V DALŠÍ FÁZI	700	550	1800	0		-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
101 - PŘÍPRAVNÝ A VARNÁ																				
C.01	chlazení		Chladicí skříň nerez	Chladicí skříň s nerezovým pláštěm, celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění z nerez, ventilované chlazen, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, dotykový displej min.4,8", samozavírací dveře s aretací 100°, ekologické chladiivo R290, klimatizace s užitím do okolní teploty +13°C, LED osvětlení, třída energetické účinnosti A, výškové nastavitelné rošty	700	850	2060	2	0,2	-	-	-	-	-	-	-	-	89 220	178 440	0
C.02		stávající technologie	Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a policí	1800	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.03		stávající technologie	Pracovní stůl s dřezem	Pracovní stůl 2x dřez, roštová police	2100	800	900			-	-	-	-	●	●	●	-	0	0	0
C.04		stávající technologie	Pracovní stůl	Pracovní stůl skříňový, posuvná dvířka	1200	600	900			-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.05		stávající technologie	Nástěnná police	Nástěnná police / skříňka	1200	300				-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.06		stávající technologie	Univerzální robot stávající	Univerzální robot 60 litru	570	1170	1030			-	2,8	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.07		stávající technologie	Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a policí	1500	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.08	nerez		Pracovní stůl se zás. Blokem	Pracovní stůl se zásuvkovým blokem - 3 zásuvky nad sebou, leve opláštění - DODÁVKA VE II. ETAPĚ	650	800	900	0		-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.09		stávající technologie	Krouhač zeleniny	Krouhač zeleniny vč. příslušenství				1	0,55	0,55	0,55	0,55	-	-	-	-	-	0	0	0
C.10	nerez		Pracovní stůl s dřezem	Pracovní stůl s umyvadlem GN 2/3-200, dřezem 400x500x250, částečná police a prostor nad chladicí skříň	1800	800	900	1		-	-	-	-	-	-	-	-	23 589	23 589	0
C.11	nerez		Chladicí skříň podstolová	Chladicí skříň podstolová, bílý lak, stávající	600	600	850	0	0,2	-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.12		stávající technologie	Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a policí	1500	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.13		stávající technologie	Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a policí	1800	800	900			-	-	-	-	-	-	-	-	0	0	0
C.14	nerez		Nástěnná skříňka	Nástěnná skříňka otevřená, dno + 1x police, boční opláštění	2000	400	700	1		-	-	-	-	-	-	●	-	14 210	14 210	0

175

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks	připojení elektro				připojení plyn		připojení ZTI			zněkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
					d	š	v		příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks	příkon kW celkem	SV	TV	odpad DN				
1. NP																					
C.15	nerez		Police pod MW	Police pod mikrovlnnou troubou nerez	550	450		1				-							5 741	5 741	
Svačiny, výdej																					
D.01	chlazení		Chladicí skříň nerez	Chladicí skříň s nerezovým pláštěm, celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění z nerez, ventilované chlazen, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, dotykový displej min.4,8", samozavírací dveře s aretací 100°, ekologické chladiivo R290, klimatizda s užitím do okolí teploty +13°C, LED osvětlení, třída energetické účinnosti A, výškové nastavitelné rošty	700	850	2060	1	0,2			-							89 220	89 220	
					520	825	1465	1	2,3		2,3									50 088	50 088
D.02	termika, udržování		Udržovací skříň	Vozík transportní s aktivním ohřevem a zvlhčováním, kapacita 15GN 1/1-65, lisované bočnice, distanční bočnice, rozsah teplot +30 / +90°C, vypustný kohout ve dně vozíku, madlo na zadní straně																	
Přícování, expedice																					
E.01	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1500	800	900				-								0	0	
E.02	stávající technologie		Pracovní stůl	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1500	800	900				-								0	0	
E.03	stávající technologie		Pracovní stůl s dřezem	Pracovní stůl se zásuvkami a polici	1150	700	900				-				●	●			0	0	
E.04	stávající technologie		Vozík	Vozík servírovací			900				-								0	0	
Konvektomaty																					
F.01	konvektomat		Konvektomat elektrický	Konvektomat elektrický, kapacita 11 vsunů GN 1/1, vsuny umístěné naširoko delší strana zleva doprava kvůli snazší manipulaci, bojlerový vyvíječ páry, rozsah teplot 30 - 300 °C, min. 8" displej, dotykový panel, mytí formou prášku umístěného do komory, klapka na odtah vzhůru, 7 rychlostí ventilátoru, taktování ventilátoru, integrovaná ruční sprcha, teplotní sonda s min. 6lt měřicími body, programy (až 1000 s 20kroky), piktogramy, funkce vaření pomocí doporučení stroje dle požadovaného výsledku úpravy, set včetně komponentů	933	821	1750	1	18,6		18,6					●	●		311 820	311 820	

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			připojení elektro			připojení plyn		připojení ZTI			zněčkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH		
					d	š	v	ks	příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks	příkon kW celkem	SV					TV	odpad DN
1. NP																					
F.02	konvektomat		Konvektomat elektrický	Konvektomat elektrický, kapacita 11 vsunů GN 1/1, vsuny umístěné na široko delší strana zleva doprava kvůli snazší manipulaci, bojlerový vyvíječ páry, rozsah teplot 30 - 300 °C, min. 8" displej, dotykový panel, mytí formou prášku umístěného do komory, klapka na odtah vlhkosti, 7 rychlostí ventilátoru, taktování ventilátoru, integrovaná ruční sprcha, teplotní sonda s min. 6ti měřicími body, programy (až 1000 s 20kroky), piktogramy, funkce vaření pomocí doporučení stroje dle požadovaného výsledku úpravy, set včetně komponentů	933	821	1046	1	18,6		18,6	-	-	●			322 260	322 260			
Varný blok - sestava																					
G.01	termika, varný blok		Elektrický kotel 150 litrů, sada včetně odkládacích ploch	Elektrický kotel, rychlovarný (dle DIN 18855),s nepřímým ohřevem s dvojitým pláštěm, Celková plocha vaření: průměr 595 x H = 580 mm, celková kapacita: 158 litrů. Hluboko tažená pracovní deska kotla, termostatické a výkonové řízení hladiny, více topných článků v jedné zóně s přesnou izolací, rychlým varem a krátkou dobou zahřívání, s automatickým sledováním a doplňováním hladiny vody, s dvojitým stěnovým sklopným a vyváženým víkem, baterie na teplotu a studenou vodu jako standard, Spotřebič je kompletní s horní hranou 2 mm AISI 304. Robustní rámová konstrukce. Modulární sestava - servisní přístup z čelní strany, bez nutnosti rozebrání sestavy, či základní manipulace se zařízením. Stupeň ochrany: IPX5. Hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku, odkládací plocha, křídlová dvířka, příslušenství, nerez sokl	1400	850	900	1	22	-	22	22	-	●	●		337 371	337 371			

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks	přípojení elektro			přípojení plyn		přípojení ZTI			změkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
					d	š	v		příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks	SV	TV	odpad DN				
1. NP																				
G.02	termika, varný blok		Elektrický kotel 64 litrů	Elektrický kotel, rychlovarný (dle DIN 18855), s nepřímým ohřevem s dvojitým pláštěm. Celková plocha vaření: průměr 440 x H = 160 mm, celková kapacita: 68 litrů. Hluboko tažená pracovní deska kotle, termostatické a výkonové řízení hladiny, více topných článků v jedné zóně s přesnou izolací, rychlým varem a krátkou dobou zahřívání, s automatickým sledováním a doplňováním hladiny vody, s dvojitým stěnovým sklopným a vyvažným víkem, baterie na teplotu a studenou vodu jako standard. Spotřebič je kompletní s horní hranou 2 mm AISI 304. Robustní rámová konstrukce. Modulární sestava - servisní přístup z čelní strany, bez nutnosti rozebrání sestavy, či základní manipulace se zařízením. Stupeň ochrany: IPX5. Hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku, nerez sokl	600	850	750	1	12	-	12	-	12	-	●	●		235 970	235 970	235 970
G.03	termika, varný blok		Indukční sporák	Indukční sporák, 2 varné zóny, rozměr keranové desky 375x650x6, na každou varnou zónu 2 cívky, každá zóna 5 kW, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku, odkládací plochy, úložné prostory nerez sokl	1300	1800	900	1	10	-	10	-	10	-	-			528 694	528 694	528 694
G.04	termika, varný blok		Indukční sporák	Indukční sporák, 4 varné zóny, rozměr keranové desky 650x650x6, na každou varnou zónu 2 cívky, každá zóna 5 kW, hygienické napojení na technologii - vodotěsný a bezspárový systém propojitelný se sousední technologií bloku, odkládací plocha, úložný prostor, napouštění vody, nerezový sokl	2000	950	900	1	20	-	20	-	20	-	-			503 121	503 121	503 121
G.05	termika, varný blok		Elektrická trouba	Elektrická trouba, zabudovaná do G.04, vnitřní formát pro GN 2/1, statická, nezávislá kontrola a ovládání horního a spodního tělesa, vnitřní prostor trouby v provedení H3 dle DIN 18865-9 - zaoblené rohy, krytí IPX5	800	815	487	1	5	-	5	-	5	-	-			75 120	75 120	75 120
Multifunkční pánev																				

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			připojení elektro				připojení plyn		připojení ZTI		zněkčená voda	Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	
					d	š	v	ks	přikon kW/ks 230V	přikon kW/ks 400V	přikon kW celkem 230V	přikon kW celkem 400V	přikon kW/ks celkem	SV	TV					odpad DN
1. NP																				
H.01	termika, multifunkční pánev			Multifunkční pánev se dvěma nezávislými vanami, každá vana objem min. 79 litrů (dle DIN 18857), kapacita 2x GN 1/1, hloubka vany min. 280 mm, rozsah teplot 30 - 250 °C, automatický a manuální režim úpravy pokrmů, 11 možností úprav (vaření, šetrné vaření, smažení, dušení, nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, opékání, konfitování, sous-vide, noční vaření), barevná dotyková obrazovka min. 10", paměť až 350 programů s 20ti kroky, zobrazení průběhu úprav na displeji, kompletní ovládání v českém jazyce, základní rám a kryt rámu AISI 304, vany materiál AISI 316, centrální připojení vody, odpadu a elektřiny, dvojité robustní víko pro zamezení úniku tepla s odvodem nadbytečné páry ve středu víka, automatický systém napouštění vody s dávkováním, vícebodá teplotní sonda min. 4 body, integrovaný odpad ve dně vany s el. uzávěrem, automatický zdvih košů - včetně možnosti vaření v koších i se zavřeným víkem, integrovaná sprcha s ručním navijením, provedení na nožkách set s komponenty	1756	850	1050	1	36,9	36,9	-	●				821 468	821 468			
				Multifunkční pánev 2x79 litrů																
H.03		stávající technologie	Regal 4 police	Nerezový regal 4 police, pravé opláštění, stávající	1000	500	1800	1		-	-	-								
Základní sada nádobí pro indukční sporáky																				
	inventář		HKR	Hrnec nerez 3,75 l	200	130	1			-	-	-					722	722		
	inventář		HKR	Hrnec nerez 6 l	240	150	1			-	-	-					921	921		
	inventář		HKR	Hrnec nerez 10 l	280	170	1			-	-	-					1 310	1 310		
	inventář		HKR	Hrnec nerez 14,5 l	280	240	1			-	-	-					1 599	1 599		
	inventář		HKR	Hrnec nerez 21,5 l	320	275	1			-	-	-					2 410	2 410		
	inventář		HKR	Hrnec nerez 29,5 l	400	250	1			-	-	-					2 805	2 805		
	inventář		HKR	Hrnec nerez 36 l	360	360	1			-	-	-					3 105	3 105		
	inventář		HKR	Hrnec nerez 54,5 l	500	300	1			-	-	-					4 489	4 489		
	inventář		HKR	Kastrol nerez 7 l	280	120	1			-	-	-					1 201	1 201		
	inventář		HKR	Kastrol nerez 11 l	320	150	1			-	-	-					1 480	1 480		
	inventář		HKR	Kastrol nerez 16 l	360	170	1			-	-	-					2 380	2 380		
	inventář		HKR	Kastrol nerez 22 l	400	190	1			-	-	-					2 910	2 910		
	inventář		HKR	Kastrol nerez 32,5 l	450	220	1			-	-	-					3 510	3 510		
	inventář		HKR	Rendlik 2 litry	160	110	2			-	-	-					515	1 030		
	inventář		HKR	Rendlik 4,25 litru	240	100	1			-	-	-					879	879		
	inventář		HKR	Poklice 160	160		2			-	-	-					149	298		
	inventář		HKR	Poklice 240	240		2			-	-	-					247	494		
	inventář		HKR	Poklice 280	280		3			-	-	-					328	984		

poz.	kategorie	model	stručný popis	podrobný popis	rozměry [mm]			ks	připojení elektro			připojení plyn		připojení ZTI		Poznámka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH		
					d	š	v		příkon kW/ks 230V	příkon kW/ks 400V	příkon kW celkem 230V	příkon kW celkem 400V	příkon kW/ks celkem	TV	odpad DN				zněkcená voda	
1. NP																				
	inventář		HKR	Poklice 320		320		2			-						435	870		
	inventář		HKR	Poklice 360		360		2			-						531	1 062		
	inventář		HKR	Poklice 400		400		2			-						348	696		
	inventář		HKR	Poklice450		450		1			-						751	751		
	inventář		HKR	Poklice 500		500		1			-						901	901		
	ostatní technologie		Bionádoba	Bionádoba nerez, s víkem, objem 50 litrů, pojízdná	435	435	610	1			-						3 101	3 101		
HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY																				
				Chladicí skříň s nerezovým pláštěm, celonerezové provedení - vnitřní prostor i opláštění z nerez, ventilované chlazen, vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1, automatické odtávání, dotykový displej min.4,8", samozavírací dveře s aretací 100°, ekologické chladiivo R290, klimatizda s užitím do okolní teploty +13°C, LED osvětlení, třída energetické účinnosti A, výškově nastavitelné rošty	700	850	2060	1	0,2		-						89 220	89 220		
L - PODLAHOVÉ VPUSŤI S ROŠTEM - DODÁVKA ZTI - VÝPIS VPUSŤI SPOJENÝCH S TECHNOLOGIÍ																				
L.01	nerez		Podlahová vpust' varna - KOTLE	Nerezová podlahová vpust' s roštem, protipachová uzávěra, dodávku nutno koordinovat se stavbou	1400	500	180	1			-				●		DODÁVKA ZTI	0	0	
L.02	nerez		Podlahová vpust' varna - MULTIFUNKCE	Nerezová podlahová vpust' s roštem, protipachová uzávěra, dodávku nutno koordinovat se stavbou	1150	1100	180	1			-				●		DODÁVKA ZTI	0	0	
L.03	nerez		Podlahová vpust' varna - MYČKA	Nerezová podlahová vpust' s roštem, protipachová uzávěra, dodávku nutno koordinovat se stavbou	1000	300	180	1			-				●		DODÁVKA ZTI	0	0	
REALIZACE																				
	demontáž		Odpojení stávající technologie	Odpojení stávající technologie, likvidace původních spotřebičů, umístění technologie pro zpětnou montáž v rámci objektu				1			-						17 000	17 000		
	Montáž		Montáž vč. dopravy	Montáž technologií, připojení nových i stávajících zařízení v rámci realizace dodávky gastro, předání dokumentace, revize elektro, zaškolení obsluhy				1			-						157 500	157 500		
					PŘÍKON CELKEM				elektro:				230V 40.1 kW		230V rez. 5 kW		400V 106.5 kW		CELKEM DODÁVKA TECHNOLOGIE BEZ DPH 4 412 492	
									Předpokládaná současnost:											
Nedílnou součástí dokumentace je soubor - výpis standardů vybraných technologií, který uchazeč předloží při podání cenové nabídky																				
Uchazeč je povinen akceptovat všechny údaje v podrobném popisu technologií, dimenze a provedení zařízení, materiálu a další vlastnosti jsou zásadní a případné odchylky uvede uchazeč do pole "poznámka"																				
Nerezový nábytek bude vyroben komplet z oceli AISI 304, vč. podnoží, spodních polic, zásuvek apod.																				

Harmonogram prací na akci:
MŠ OBLÁ REKONSTRUKCE KUCHYNĚ, IV. ETAPA

	týden													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
bourací práce														
stavební část														
Rozvody ZTI, ÚT														
Elektropráce														
Obklady + dlažby														
dokončování														
Gastro zařízení														
přesuny hmot														
úklid														

předpokládné
- zahájení:
- dokončení:

17.07.2023
17.10.2023

V Brně

10.07.2023

Ing. Jan Vejtasa



③

D